
 

 

 

 
 
 

Skládací piáno rohož se 24 „klávesami“ 

 
 
 
OSAZENÍ BATERIE 
K odšroubování dvířek baterie použijte šroubovák Philips. Vložte 3 "AA" baterie a ujistěte se, že kladné (+) a 
záporné (-) póly jsou zarovnány se značkou "+" a "-" uvnitř prostoru pro baterie. 
Poznámka: Pokud se zařízení delší dobu nepoužívá, baterie vyjměte. Používejte výhradně Alkalické baterie. 
 

ZAPNUTÍ 

Zapněte matraci Play posunutím přepínače do polohy "ON" a piáno zahraje spouštěcí melodii. 

Když je zvolen režim „PLAY“, hrací rohož se přepne do režimu přehrávání jedné klávesy s jedním tónem. 

K výběru je 8 zvuků nástrojů, výchozí nástroj je klavír, změňte nástroj stisknutím žlutého tlačítka označeného 

„Instruments“ 

Externí hudební zařízení může být připojeno k rohoži kabelem 3,5 mm pro poslech a přehrávání vašich melodií. 

Funkce DEMONSTRACE není dostupná, jakmile je připojeno externí hudební zařízení. Ostatní funkce zůstávají 

stejné. K dispozici je také mikrofonní vstup, takže můžete také zpívat! 

DEMONSTRACE 

Rohož se přepne do demonstračního melodického režimu, jakmile stisknete oranžové tlačítko „DEMONSTRACE“ 

a rozsvítí se kontrolka Demo. 

K dispozici je 10 vestavěných melodií, které odpovídají kartám písní. Melodie se přepínají na stisknutím černých 

kláves. 

ZÁZNAM 

Funkci nahrávání zapněte stisknutím modrého tlačítka „ZÁZNAM“, kde můžete nahrávat přibližně 20 sekund. 

Nahrávání bude vymazáno, jakmile znovu stisknete 'ZÁZNAM'. 

PŘEHRÁVÁNÍ 

Stisknutím tlačítka „PLAYBACK“ přehrajete poslední záznam. Jakmile je přehrávání ukončeno, můžete jej znovu 

přehrát opětovným stisknutím tlačítka „PLAYBACK“. 

 

Varování a upozornění: 

1. Tato hračka je určena pro děti od 3 let, vyžaduje se dohled dospělých. 

2. Nemíchejte staré a nové baterie. Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, vyjměte prosím baterie. 

3. Nepoužívejte nůž, nůžky ani žádné ostré předměty k ořezávání, řezání nebo úpravě hrací podložky. 

4. Produkt nelze prát. 

6F PIANO DANCE MAT 



 

 

 

 

 Skladacia piáno rohož s 24 "klávesmi" 

 

 

OSADENIE BATÉRIE 

K odskrutkovaní dvierok batérie použite skrutkovač Philips. Vložte 3 "AA" batérie a uistite sa, že kladné (+) a 

záporné (-) póly sú zarovnané so značkou "+" a "-" vo vnútri priestoru pre batérie. 

Poznámka: Ak sa zariadenie dlhšiu dobu nepoužíva, batérie vyberte. Používajte výhradne alkalické batérie. 

 

ZAPNUTIE 

Zapnite matrac posunutím prepínača PLAY do polohy "ON" a piáno zahrá spúšťaciu melódiu. 

Keď je zvolený režim "PLAY", hracie rohož sa prepne do režimu prehrávania jednej klávesy s jedným tónom. 

K výberu je 8 zvukov nástrojov, predvolený nástroj je klavír, zmeňte nástroj stlačením žltého tlačítka 

označeného "Instruments" 

Externé hudobné zariadenia môže byť pripojené k rohoži káblom 3,5 mm pre počúvanie a prehrávanie vašich 

melódií. Funkcia DEMONŠTRÁCIE nie je dostupná, akonáhle je pripojené externé hudobné zariadenia. Ostatné 

funkcie zostávajú rovnaké. K dispozícii je tiež mikrofónny vstup, takže môžete tiež spievať! 

DEMONŠTRÁCIA 

Rohož sa prepne do demonštračného melodického režimu, akonáhle stlačíte oranžové tlačidlo 

"DEMONŠTRÁCIE" a rozsvieti sa kontrolka Demo. 

K dispozícii je 10 vstavaných melódií, ktoré zodpovedajú kartám piesní. Melódia sa prepínajú na stlačením 

čiernych kláves. 

ZÁZNAM 

Funkciu nahrávania zapnite stlačením modrého tlačidla "ZÁZNAM", kde môžete nahrávať približne 20 sekúnd. 

Nahrávanie bude vymazané, akonáhle znovu stlačíte 'ZÁZNAM'. 

PREHRÁVANIE 

Stlačením tlačidla "PLAYBACK" prehráte posledný záznam. Akonáhle je prehrávanie ukončené, môžete ho znova 

prehrať opätovným stlačením tlačidla "PLAYBACK". 

Varovania a upozornenia: 

1. Táto hračka je určená pre deti od 3 rokov, vyžaduje sa dohľad dospelých. 

2. Nemiešajte staré a nové batérie. Ak výrobok dlhší čas nepoužívate, vyberte prosím batérie. 

3. Nepoužívajte nôž, nožnice ani žiadne ostré predmety k orezávanie, rezanie alebo úprave hracej podložky. 

4. Produkt nemožno prať. 

6F PIANO DANCE MAT 


